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24. júní 2009.

Innkaupsverð Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
5922 Cipralex töflur 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.657 11.231

10312 Ebixa töflur 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0
11985 Ebixa filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.863 12.868
25471 Cipralex (D.A.C.) töflur 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0

189126 Casodex töflur 150 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0
495572 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0

Afskráð lyf
55 NeoRecormon sts 60000 ae/rörly 1 ml 1 rörlyk R 0 1 1 129.541 163.146

891 Didronate töflur 200 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.688 20.472
2237 Daivonex smyrsli 50 mcg/g 60 g 1 túpa R 0 0 0 4.377 6.780
2263 Daivonex smyrsli 50 mcg/g 120 g 1 túpa R 0 0 0 7.157 10.553
9672 Zovir töflur 400 mg 55 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.207 14.692

10312 Ebixa töflur 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0
10323 Ebixa töflur 10 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.950 20.798
20826 Efexor töflur 37,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.554 4.306
25471 Cipralex (D.A.C.) töflur 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0
50651 Carduran Retard forðatfl 4 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.355 5.393

126561 Lansoprazol Ranbaxy sþ-hylki 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.016 2.219
126572 Lansoprazol Ranbaxy sþ-hylki 15 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.032 3.598
126583 Lansoprazol Ranbaxy sþ-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.016 2.219
147512 Perlutex töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.360 2.686
157909 Diprosalic áburður 0 100 ml 1 glas R 0 0 0 3.615 5.746
172874 Fungoral krem 20 mg/g 30 g 1 túpa R 0 0 0 903 2.066
189126 Casodex töflur 150 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0
389783 Heracillin töflur 500 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 2.534 4.279
455428 NeoRecormon sts 10000 ae/rörly 1 ml 3 rörlyk R 0 1 1 68.777 87.495
455527 NeoRecormon sts 20000 ae/rörly 1 ml 3 rörlyk R 0 1 1 136.749 172.120
455576 NeoRecormon sts 100000 ae/hgl 5 ml 1 hgl R 0 1 1 223.750 280.436
495572 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0
495580 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 31.112 40.919
560334 Zovir töflur 200 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.083 17.228
577494 Didronate töflur 200 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.854 10.142
597575 Pevaryl húðduft 10 mg/g 30 g 1 stauk L 0 0 0 0

ATC flokkur
13259 BeneFIX sts 0 250 ae 1 hgl R 0 0 1 34.571 44.908
13270 BeneFIX sts 0 500 ae 1 hgl R 0 0 1 69.147 87.956
24478 Soluprick SQ ALK553 - hundlausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24482 Soluprick SQ ALK555 - kattalausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24504 Soluprick SQ ALK106 - Rauðlausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24510 Soluprick SQ ALK107 - Gráölausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24526 Soluprick SQ ALK113 - Hesl lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.379 20.087
24532 Soluprick SQ ALK203 - Háliðlausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24559 Soluprick SQ ALK214 -Axhn lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24565 Soluprick SQ ALK218 - Hávi lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.526 20.270
24576 Soluprick SQ ALK223 - Vallalausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24583 Soluprick SQ ALK225 - Vallalausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24589 Soluprick SQ ALK228 - Vallalausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.355 20.057
24600 Soluprick SQ ALK231 - Rúgulausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 14.526 20.270
24603 Soluprick  Negativ Kontrol lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 1.749 3.214
24622 Soluprick SQ ALK108 - Birkiflausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24644 Soluprick SQ ALK552 - Hros lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24670 Soluprick SQ ALK504 - Rykmlausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 8.519 12.401
24681 Soluprick  Positiv Kontrol lausn 10 HEP 2 ml 1 hgl R 0 0 0 1.749 3.214
75382 Soluprick SQ, rauðölur lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75408 Soluprick SQ, graölur lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
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75424 Soluprick SQ, birkifrjo lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75440 Soluprick SQ, hesliviður lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75465 Soluprick SQ, haliðagras lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75481 Soluprick SQ, hafrar lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75507 Soluprick SQ, axhnoðapunkt lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75523 Soluprick SQ, havingull lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75549 Soluprick SQ, vallarrygresi lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75564 Soluprick SQ, vallarfoxgras lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75580 Soluprick SQ, vallarsveifgraslausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75606 Soluprick SQ, rugur lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75663 Soluprick SQ, derm.pter. lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75689 Soluprick SQ, hrossaværur lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75705 Soluprick SQ, hundahar lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75721 Soluprick SQ, kattahar lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
75724 BeneFIX sts 0 1000 ae 1 hgl R 0 0 1 138.291 174.040

109462 Soluprick SQ, derm.farinae lausn 10 HEP 3 ml 1 hgl R 0 0 0 8.411 12.255
Breyttur viðmiðunarverðflokkur

11314 Cipralex töflur 20 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 22.514 30.215 30.215
41488 Cipralex (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 22.064 29.655 29.611

DDD
51732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.623 3.043 3.043
51750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.644 4.428 4.428
94305 Advagraf forðahlk 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 1 0 93.643 118.771

Form
61961 Cubicin sts/irs 350 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 19.651 26.333
61970 Cubicin sts/irs 500 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 27.814 36.496

555607 Zoloft mixtúruþ 20 mg/ml 60 ml 1 fl R 0 0 0 5.443 8.227
Geymsluskilyrði

84669 Mircera stl 150 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 71.402 90.763
84678 Mircera stl 200 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 93.107 117.786
84687 Mircera stl 250 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 111.008 140.072
84696 Mircera stl 50 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 23.947 31.682
84705 Mircera stl 75 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 35.835 46.482
84714 Mircera stl 100 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 47.668 61.214
84751 Mircera stl 30 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 14.211 19.560
84778 Mircera stl 120 mcg/spr 0,3 ml 1 áf.spr R 0 1 1 54.171 69.310
84787 Mircera stl 360 mcg/spr 0,6 ml 1 áf.spr R 0 1 1 166.841 209.585

Geymsluþol
96488 Revlimid hylki 5 mg 21 stk 1 þpakki R 0 1 1 1.082.687 1.349.813
96497 Revlimid hylki 10 mg 21 stk 1 þpakki R 0 1 1 994.081 1.239.498
96506 Revlimid hylki 15 mg 21 stk 1 þpakki R 0 1 1 1.046.077 1.304.233
96515 Revlimid hylki 25 mg 21 stk 1 þpakki R 0 1 1 1.148.678 1.431.972

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.976 10.307 10.307
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.550 16.514 16.514
103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.411 5.469 5.469
113818 Tasigna hylki 200 mg 112 stk 1 þpakki R 0 1 1 820.857 1.023.834
156661 Vermox töflur 100 mg 6 stk 1 þpakki R 0 0 0 358 1.326

Greiðsluhlutur S.Í.
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 928 2.100

Heiti
90460 Enbrel (Lyfjaver) stl 0 25 mg 4 áf.spr R 0 1 1 88.904 112.553
90469 Enbrel (Lyfjaver) stl 0 50 mg 4 áf.spr R 0 1 1 185.382 232.668

146207 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 2 ml 1 hgl R 0 1 1 11.532 16.225
146218 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 1 1 27.318 35.878

Innkaupsverð
6172 Simplex augnsm 0 4 g 1 túpa R 0 0 0 1.249 2.535
7559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.573 15.188
8334 Atacand töflur 8 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.653 12.583

13544 Humira stl 40 mg/spr 0,8 ml 2 spr R 0 1 1 188.151 236.115
17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.134 6.450 6.450
23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.334 8.079 8.079
59824 Atenolol Merck NM töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 515 1.539 1.539
90688 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 942 2.119

123273 Temesta töflur 1 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.501 4.234
161802 Isovorin stl 10 mg/ml 2,5 ml 1 hgl R 0 0 1 3.601 5.156
162016 Isovorin stl 10 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 0 1 7.073 10.127
162305 Isovorin stl 10 mg/ml 17,5 ml 1 hgl R 0 0 1 22.339 29.680
178004 Kenalog stl 40 mg/ml 1 ml 1 hgl R 0 0 0 632 1.698
181750 Methotrexate Wyeth Lederle irþ 100 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1 1 11.520 16.210
438333 Efexor Depot forðahlk 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.248 10.676
438374 Metadon töflur 5 mg 20 stk 1 glas R 1 0 0 594 1.646
438424 Efexor Depot forðahlk 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.797 5.993
438432 Efexor Depot forðahlk 75 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.057 18.441 16.585

Bls. 2 af 4



438457 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 24.789 33.047 26.249
449595 Atenolol Merck NM töflur 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 598 1.652
546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 9.208 13.336
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 928 2.100
922866 Ativan stl 4 mg/ml 1 ml 4 lykjur R 0 0 1 3.266 4.676

Breytt Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
5922 Cipralex töflur 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.657 11.231
6172 Simplex augnsm 0 4 g 1 túpa R 0 0 0 1.249 2.535
7559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.573 15.188
8334 Atacand töflur 8 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.653 12.583

13544 Humira stl 40 mg/spr 0,8 ml 2 spr R 0 1 1 188.151 236.115
17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.134 6.450 6.450
20523 Cipralex (D.A.C.) töflur 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.451 5.524 5.524
20649 Neurontin (D.A.C.) hylki 300 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.617 4.392
21325 Spiriva (D.A.C.) innönddu 18 mcg/hylk 30 hylki 1 pakki R 0 0 0 7.297 10.743 10.743
21426 Comtan (D.A.C.) filmhtfl 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.336 17.543 17.543
22609 Pentasa (D.A.C) forðatfl 500 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.522 5.620
23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.334 8.079 8.079
25677 Cosopt (D.A.C.) augndr 5 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 2.624 4.401 4.401
35155 Keppra (D.A.C.) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 1 0 19.873 26.927 26.927
35177 Neurontin (D.A.C.) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.233 7.942 6.450
35222 Reminyl (D.A.C.) forðahlk 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.054 17.192 17.192
35234 Arthrotec (D.A.C.) töflur 50,2 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.435 8.216 8.216
41488 Cipralex (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 22.064 29.655 29.611
44360 Venofer (Lyfjaver) stl 20 mg/ml 5 ml 5 lykjur R 0 0 0 13.911 19.504 19.504
49597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.663 3.097 3.097
49750 Sandimmun Neoral (D.A.C.) hylki 25 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.300 8.033
49760 Sandimmun Neoral (D.A.C.) hylki 100 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.688 26.697
51713 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk 1 veski R 0 0 0 4.049 6.335 6.335
59824 Atenolol Merck NM töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 515 1.539 1.539
61460 Livial (D.A.C.) töflur 2,5 mg 84 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.996 11.691 11.691
63706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.832 3.326 3.326
63715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.125 7.795 7.795
66751 Cordarone (D.A.C.) töflur 100 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.822 3.313 3.313
90688 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 942 2.119
92750 Leponex (D.A.C.) töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 10.355 14.893 14.893
97297 Femar (D.A.C.) töflur 2,5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 61.725 79.033 79.033

103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.851 16.923 16.923
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.759 26.785 26.785
105278 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk 1 veski R 0 0 0 4.049 6.335 6.335
105297 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 13.930 19.528 19.527
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.434 8.215 8.215
118020 Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.707 4.514 4.514
118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.545 5.651 5.651
118076 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.271 21.197 21.197
118087 Olanzapin Actavis filmhtfl 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.666 16.672 16.672
118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.004 17.130 17.130
118674 Leponex (Lyfjaver) töflur 25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.303 5.323 5.323
118685 Leponex (Lyfjaver) töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 10.355 14.893 14.893
120341 Reminyl (Lyfjaver) forðahlk 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.054 17.192 17.192
120950 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.486 5.571 5.524
123273 Temesta töflur 1 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.501 4.234
125163 Cordarone (Lyfjaver) töflur 100 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.822 3.313 3.313
126253 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 387,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 16.207 22.363 22.363
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.261 6.623 6.621
148972 Diovan Comp 160/12,5 mg ( filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.107 20.993 19.299
153575 Celebra (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.047 20.918 20.918
169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.168 2.425 2.425
169762 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 647 1.718 1.718
169773 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 638 1.706 1.706
169784 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 393 1.374 1.374
178004 Kenalog stl 40 mg/ml 1 ml 1 hgl R 0 0 0 632 1.698
181750 Methotrexate Wyeth Lederle irþ 100 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1 1 11.520 16.210
438333 Efexor Depot forðahlk 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.248 10.676
438374 Metadon töflur 5 mg 20 stk 1 glas R 1 0 0 594 1.646
438424 Efexor Depot forðahlk 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.797 5.993
438432 Efexor Depot forðahlk 75 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.057 18.441 16.585
438457 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 24.789 33.047 26.249
449595 Atenolol Merck NM töflur 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 598 1.652
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 928 2.100

Markaðsleyfishafi
146207 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 2 ml 1 hgl R 0 1 1 11.532 16.225
146218 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 1 1 27.318 35.878
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173898 Mestinon töflur 10 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 2.087 3.673
173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk 1 glas R 0 0 0 9.140 13.244
182170 Finadyne, vet. kyrni 25 mg/g 10 g 10 skammtR 0 0 0 5.452 10.556
183327 Finadyne, vet. stl 50 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 0 6.026 11.650
403444 Estrumat, vet. stl 0,25 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 0 0 5.733 11.092
416818 Zantac mixtúra 15 mg/ml 300 ml 1 glas R 0 0 0 3.849 6.064
430157 Tribrissen, vet. stl 480 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 0 4.269 8.303
507582 Tribrissen, vet. stl 480 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 0 2.804 5.512
526384 Tribrissen, vet. pasta 400 mg/g 37,5 g 5 spr R 0 0 0 7.431 14.326

Nýskráð lyf
42309 Naropin stl/irl 2 mg/ml 200 ml 5 plpok R 0 0 1 21.298 28.384
52309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 331 1.290 1.290
58283 Avipro Thymovac frþlyf 500 sk 10 pakkar R 0 0 0 183.954 318.342
58924 Avipro Thymovac frþlyf 1000 sk 10 pakkar R 0 0 0 279.444 483.592

166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.030 15.809 15.809
170062 RoActemra irþ 20 mg/ml 4 ml 1 hgl R 0 1 1 27.131 35.646
170085 RoActemra irþ 20 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1 1 67.335 85.700
170107 RoActemra irþ 20 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 1 1 133.978 168.670
195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 1.310 2.618
196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 1.635 3.059
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.061 2.280 2.131

Nýskráð norrænt vörunúmer
6239 Heracillin töflur 500 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 2.619 4.394

42309 Naropin stl/irl 2 mg/ml 200 ml 5 plpok R 0 0 1 21.298 28.384
52309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 331 1.290 1.290
58283 Avipro Thymovac frþlyf 500 sk 10 pakkar R 0 0 0 183.954 318.342
58924 Avipro Thymovac frþlyf 1000 sk 10 pakkar R 0 0 0 279.444 483.592
82040 Diprosalic áburður 0 100 ml 1 glas R 0 0 0 3.751 5.931

136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 1 1 17.799 24.027
136975 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 25 ml 1 hgl R 0 1 1 88.013 111.444
136987 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 16,7 ml 1 hgl R 0 1 1 35.851 46.502
166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.030 15.809 15.809
170062 RoActemra irþ 20 mg/ml 4 ml 1 hgl R 0 1 1 27.131 35.646
170085 RoActemra irþ 20 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1 1 67.335 85.700
170107 RoActemra irþ 20 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 1 1 133.978 168.670
195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 1.310 2.618
196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 1.635 3.059
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.061 2.280 2.131

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.030 15.809 15.809

52309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 331 1.290 1.290
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.061 2.280 2.131
409631 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 575 1.621 1.570

59824 Atenolol Merck NM töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 515 1.539 1.539
87312 Imovane töflur 7,5 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 247 1.176 1.166
73858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 585 1.634 1.290

197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 951 2.131 2.131
154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.988 18.355 15.809
174615 Zopiklon Merck NM töflur 7,5 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 240 1.166 1.166

Umboðsaðili
173898 Mestinon töflur 10 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 2.087 3.673
173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk 1 glas R 0 0 0 9.140 13.244
416818 Zantac mixtúra 15 mg/ml 300 ml 1 glas R 0 0 0 3.849 6.064

Viðmiðunargjaldmiðill
123273 Temesta töflur 1 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.501 4.234
161802 Isovorin stl 10 mg/ml 2,5 ml 1 hgl R 0 0 1 3.601 5.156
162016 Isovorin stl 10 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 0 1 7.073 10.127
162305 Isovorin stl 10 mg/ml 17,5 ml 1 hgl R 0 0 1 22.339 29.680
546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 9.208 13.336
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 928 2.100
922866 Ativan stl 4 mg/ml 1 ml 4 lykjur R 0 0 1 3.266 4.676
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